
ROMANIA 
JUDETUL BACAU 

CONSILIUL LOCAL AL  MUNICIPIULUI BACAU 
 
 

 HOTARARE 
 

privind aprobarea rectificarii  bugetului de venituri si cheltuieli si a listelor 
de investitii  a Consiliului Local al Municipiului Bacau   

 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BACAU 
 Avand in vedere:  
- Prevederile   Legii  nr.379/2005  privind bugetul de stat pe anul 2006; 
- Prevederile Ordonantei de Urgenta nr.45/2003  privind finantele publice 

locale cu completarile  si modificarile ulterioare; 
- Prevederile Legii  nr.380/2005 privind asigurarile sociale de stat pe anul 

2006; 
- Prevederile Legii 500/2002 privind finantele publice; 
- Adresa nr.3009 din 09.10.2006 înaintată de Direcţia Generală a 

Finanţelor Publice  a Judeţului Bacău; 
- Adresa nr.18565 din 3.10.2006 înaintată de Serviciul Public de Asistenţă 

Socială Bacău; 
- Hotărârile  Guvernului nr.1262 din 13 septembrie 2006  şi nr.1426 din 

11.10.2006 privind alocarea unor  sume din Fondul de rezervă  la 
dispoziţia  Guvernului , prevăzute  în bugetul de stat pe anul 2006, 
pentru unele unităţi administrativ -teritoriale; 

- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Bacau; 
In baza  dispozitiilor  articolului 38(4) litera “a“ si articolului 46(2)  

litera “a“ din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, cu 
modificarile si completarile locale, inclusiv prin Legea  nr.286/2006  : 

 
HOTARASTE :  

 
Articolul 1 : Se aproba  rectificarea bugetului  de venituri si cheltuieli  

si a listelor de investitii a Consiliului Local al Municipiului Bacau, conform 
Anexelor  1A, 1B, 1C si Anexelor 2A, 2B, 2C, 2D,2E,2F,2G, 
2H,2I,2J,2K,2L,2M,2N, 2O care fac  parte integranta din prezenta 
hotarare. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                   CONTRASEMNEAZĂ 
 LUCAŞ LAURIAN IULIAN                         SECRETARUL MUNICIPIULUI BACĂU 
                                 Cons. jr. POPOVICI OVIDIU NICOLAE  

 
NR.290 
DIN 30.10.2006 
DS.I-A-4/EX.1 


